
ZARZĄDZENIE Nr 2696/2022       

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 02 grudnia 2022 r.

        

w sprawie upoważnienia do umarzania, odraczania lub rozkładania na raty 

niepodatkowych należności o charakterze publicznoprawnym, stanowiących 

wierzytelności Zarządu Dróg i Transportu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), w związku z art. 60 pkt 7, art. 61 ust. 1 

pkt 2, art. 64 i art. 67 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz art. 67a – 67d ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540, 1598, 2076, 

2105, 2262 i 2328 oraz z 2022 r. poz. 835, 974, 1265, 1301, 1933 i 2180)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Ewę Katarzynę Puczyńską, Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu, 

do umarzania, odraczania lub rozkładania na raty niepodatkowych należności o charakterze 

publicznoprawnym, stanowiących wierzytelności Zarządu Dróg i Transportu.

2. W czasie nieobecności Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu, upoważnienia w tym 

samym zakresie udzielam Sławomirowi Niżnikowskiemu, Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg 

i Transportu ds. Eksploatacji.

3. W czasie jednoczesnej nieobecności Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu i Zastępcy 

Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu ds. Eksploatacji upoważnienia w tym samym zakresie 

udzielam Marcinowi Woźniakowi, Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu 

ds. Uzgodnień. 

§ 2. Osoby, o których mowa w § 1, uprawnione są do:

1) umarzania należności, o których mowa w art. 60 pkt 7 w związku z art. 64 i 67 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – jeżeli wartość należności głównej 

nie przekracza 40-krotności kwoty aktualnie obowiązującego minimalnego 

wynagrodzenia pracowników;

2) odraczania terminów płatności lub rozkładania na raty należności, o których mowa 

w pkt 1 – jeżeli wartość należności głównej nie przekracza 80-krotności kwoty aktualnie 

obowiązującego minimalnego wynagrodzenia pracowników, z tym że okres udzielenia 

ulgi nie może być dłuższy niż 48 miesięcy;

3) umarzania, odraczania terminów płatności lub rozkładania na raty spłat należności 

ubocznych bez względu na ich wysokość.

§ 3. Umarzanie, rozkładanie na raty należności przekraczających kwoty, o których 

mowa w § 2 pkt 1 i 2, może następować po akceptacji dyrektora departamentu Urzędu Miasta 

Łodzi nadzorującego Zarząd Dróg i Transportu.

§ 4. Upoważnienia są udzielone pracownikom na czas wykonywania obowiązków 

na stanowiskach określonych w § 1.

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 1775/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

2 sierpnia 2022 r. w sprawie upoważnienia do umarzania, odraczania lub rozkładania 

na raty niepodatkowych należności o charakterze publicznoprawnym, stanowiących 

wierzytelności Zarządu Dróg i Transportu.



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA

 


